
UCHWAŁA NR 32/PUP/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie nadania upoważnień Zarządu Powiatu Nowotomyskiego dla Zastępcy Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 107), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2024 r., poz. 475 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowotomyskiego upoważnia Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Nowym Tomyślu Pana Macieja Olejarskiego do: 

1. Składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Nowotomyskiego w zakresie działalności 
kierowniczej jednostki. 

2. Dysponowania środkami Funduszu Pracy, podejmowania wszelkich czynności prawnych, w tym 
do zawierania umów cywilno-prawnych oraz zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Powiatu 
Nowotomyskiego ze środków Funduszu Pracy. 

3. Procedowania spraw w systemie SOW (system obsługi wsparcia finansowanego ze środków 
PFRON) określonych w przepisach ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2024 r., poz. 44). 

4. Reprezentowania Powiatu Nowotomyskiego przed sądami, organami administracji publicznej, 
organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych 
i egzekucyjnych związanych z działalnością Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu w ramach 
zadań wykonywanych w zakresie rynku pracy, w oparciu o powołaną na wstępie ustawę z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 

§ 2. Traci moc uchwała Zarządu Powiatu Nowotomyskiego Nr 67/AO/2019 z dnia 29 marca 
2019 r., w sprawie nadania upoważnień Zarządu Powiatu Nowotomyskiego dla Zastępcy Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F162C231-29B5-4DA8-9575-CF6FF966EE3D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Jakub Skrzypczak  …………………………………….. 

2. Patryk Kąkolewski  …………………………………….. 

3. Krzysztof Pacholak  …………………………………….. 

4. Jacek Pieprzyk   …………………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F162C231-29B5-4DA8-9575-CF6FF966EE3D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 32/PUP/ 2024 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie nadania upoważnień Zarządu Powiatu Nowotomyskiego dla Zastępcy Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu 

Udzielane pełnomocnictwo ma na celu aktualizację udzielanych upoważnień oraz nadanie 
uprawnień do obsługi systemu wsparcia finansowego ze środków PFRON w ramach systemu SOW. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F162C231-29B5-4DA8-9575-CF6FF966EE3D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 32/PUP/2024 
Data dokumentu 2024-07-10 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania upoważnień Zarządu Powiatu Nowotomyskiego dla 

Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu 
Identyfikator dokumentu F162C231-29B5-4DA8-9575-CF6FF966EE3D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1920554342 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.07.2024 13:57:11 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F162C231-29B5-4DA8-9575-CF6FF966EE3D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 32/PUP/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Uzasadnienie


		2024-07-10T11:57:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




